
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

47 

59 

13 

66 

29 

69 

11 

71 

31 

75 

44 

Name 

Kuśmierczyk Jurand 

Rzymek Dawid 

Barcik Kamil 

Widuch Patrycjusz 

Dzikowski Krzysztof 

Weiss Karol 

Kalich Oskar 

Szydełko Jarosław 

Cabala Bartłomiej 

Piechuła Marek 

Dziadosz Dawid 

Club 

A.Radomski 

AMK Tarnowski 

A.Wielkopolski 

AMK Gliwice 

KS Mako Ring 

A.Wielkopolski 

SM CRT 

TMSM Sparta Wrocław 

TMSM Sparta Wrocław 

AMK Gliwice 

SM CRT 

Make 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX-6R 

Honda CBR 

Laps 

8 

8 

7 

8 

8 

5 

8 

7 

6 

7 

7 

Best Tm 

1:37.282 

1:37.520 

1:38.636 

1:40.480 

1:40.790 

1:40.987 

1:41.032 

1:42.147 

1:42.282 

1:42.963 

1:46.066 

Diff 

0.238 

1.354 

3.198 

3.508 

3.705 

3.750 

4.865 

5.000 

5.681 

8.784 

In Lap 

4 

5 

2 

4 

7 

3 

5 

5 

6 

7 

4 

Class 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

Sport 600 

SST 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sorted on best lap time

Printed: 20.05.2023 10:21:02 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Maciej Podemski 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 

4.SST600, Sport 600 

Kwalifikacje  

Qualifying started at 10:00:02 

Tor Poznań 4,083 km 

20.05.2023 10:00 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,

Pucharu Polski
20-21.05.2023r.


